
oznaczenie sprawy: ZP.321.25.2020
Ośrodek Pomocy Społecznej

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zakup pakietu usług szkoleniowych i superwizyjnych dla kadry zarządzającej / i szkolenia z obsługi klienta
w ramach projektu pn. "Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gliwicach""

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
część 1.

HUMANLAB Marcin Bański
3-go Maja 22, 40-096 Katowice z ceną 27 000,00 zł.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z z 2019 r. poz.
1843 z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny
ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wartość zamówienia mieści się w kwocie
przyznanych środków na realizacje usługi. .

część 2.
Brainstorm Group Sp.z o.o
Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza z ceną 3 999,96 zł.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. zz 2019 r. poz.
1843 z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny
ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wartość zamówienia mieści się w kwocie
przyznanych środków na realizacje usługi. .
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

Doświadczenie
zawodowe trenera

Liczba pkt
w kryterium
Liczba dni

na bezpłatne
konsultacje

Łączna
punktacja

1.

część 1.
HUMANLAB Marcin Bański
3-go Maja 22,
40-096 Katowice

60,00 30,00 10,00 100,00

2.

część 1.
Brainstorm Group Sp.z o.o
Perla 10,
41-300 Dąbrowa Górnicza

33,00 30,00 10,00 73,00

3.

część 1.
TAW Polska Sp. z o.o.
Robotnicza 50,
53-608 Wrocław

15,00 30,00 10,00 55,00

4. część 1.
Fabryka Motywacji Sp.z o.o

0,00 0,00 0,00 0,00



Strażacka 21 A,
05-123 Chotomów

5.

część 2.
Brainstorm Group Sp.z o.o
Perla 10,
41-300 Dąbrowa Górnicza

45,00 20,00 10,00 75,00

6.

część 2.
SIMPLICARE Sp. z o.o.
Chopina 41/2,
20-023 Lublin

30,00 30,00 10,00 70,00

7.

część 2.
TAW Polska Sp. z o.o.
Robotnicza 50,
53-608 Wrocław

11,00 20,00 10,00 41,00

8.

część 2.
Instytut Rozwoju Zasobów
Ludzkich KrzysztofBłażowski
Powstańców Śląskich 2/2,
45-087 Opole

0,00 0,00 0,00 0,00

25-09-2020 r. Magdalena Koprucka
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

25-09-2020 r. Brygida Jankowska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11409f79499_EX_OPS_582.html

